

|                                                                                                                                                                               |                                                                                                                    |                                                 |                     |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|---------------------|
| Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej:<br>Ośrodek Rozwoju Polskiej Edukacji Za<br>Granicą<br>Kielecka 43<br>02-530 Warszawa<br><br>Numer identyfikacyjny REGON:<br>000195274 | <b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b><br><br><b>jednostki budżetowej</b><br><br><b>sporządzony na dzień 31/12/2019 r.</b> | Adresat:<br><br>Ministerstwo Edukacji Narodowej |                     |
|                                                                                                                                                                               |                                                                                                                    | Stan na początek roku                           | Stan na koniec roku |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                              |                                                                                                                    | 355 737,16                                      | 361 308,73          |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                                     |                                                                                                                    | 355 737,16                                      | 361 308,73          |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                                    |                                                                                                                    | 0,00                                            | 0,00                |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                                 |                                                                                                                    | 0,00                                            | 0,00                |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                                         |                                                                                                                    | 0,00                                            | 0,00                |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                                           |                                                                                                                    | 0,00                                            | 0,00                |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                                   |                                                                                                                    | 0,00                                            | 0,00                |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                                     |                                                                                                                    | 49 433 377,54                                   | 53 064 092,44       |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                                |                                                                                                                    | 151 199,61                                      | 186 638,85          |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                              |                                                                                                                    | 2 714 204,02                                    | 2 935 717,26        |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                              |                                                                                                                    | 6 849 574,03                                    | 7 757 254,18        |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                                          |                                                                                                                    | 44 205,00                                       | 45 775,00           |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                              |                                                                                                                    | 28 835 836,94                                   | 30 486 952,11       |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                                |                                                                                                                    | 2 895 576,65                                    | 3 156 423,06        |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                               |                                                                                                                    | 7 942 781,29                                    | 8 495 331,98        |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                                |                                                                                                                    | 0,00                                            | 0,00                |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                                    |                                                                                                                    | 0,00                                            | 0,00                |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                                       |                                                                                                                    | 0,00                                            | 0,00                |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>                                                                                                                      |                                                                                                                    | -49 077 640,38                                  | -52 702 783,71      |

|                                                                                                                                                                 |                |                |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                        | 220 719,81     | 38 853,14      |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 0,00           | 0,00           |
| II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 220 719,81     | 38 853,14      |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | 0,00           | 59 778,45      |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00           | 0,00           |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 | 0,00           | 59 778,45      |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>                                                                                                      | -48 856 920,57 | -52 723 709,02 |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | 0,00           | 25,36          |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00           | 0,00           |
| II. Odsetki                                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| III. Inne                                                                                                                                                       | 0,00           | 25,36          |
| <b>H. Koszty finansowe</b>                                                                                                                                      | 112 532,73     | 111 380,23     |
| I. Odsetki                                                                                                                                                      | 0,00           | 0,00           |
| II. Inne                                                                                                                                                        | 112 532,73     | 111 380,23     |
| <b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>                                                                                                                          | -48 969 453,30 | -52 835 063,89 |
| <b>J. Podatek dochodowy</b>                                                                                                                                     | 0,00           | 0,00           |
| <b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>                                                                                         | 0,00           | 0,00           |
| <b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>                                                                                                                           | -48 969 453,30 | -52 835 063,89 |

Główny Księgowy

Urszula Świdarska

25-03-2020 07:45:41

Kierownik Jednostki

Anna Radecka

30-03-2020 12:12:33